（公社） 全日本不動産協会 埼玉県本部

        県東支部 会員各位

         暑気払い開催のご案内   令和１年 7月吉日

                     県東支部長   西村 義雄

                     福利厚生委員長 豊田 忠良

               ●問合先 担当 太田 聡 090-2323-3353

    平素は当支部の行事、発展にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記日時にて暑気払いを行うことに致しました。

皆さまの参加をお待ちしております。

参加される方のみ FAX お願い致します。

記

     日  時    令和１年 ８月 26日 (月)

             受付 17時 30分 開宴 18 時 時間厳守

     開催場所    ギャザーホール 北越谷駅 西口

             飲み放題・食べ放題・生バンド・ショータイム有

             ※会場は他の一般の方も同席になります。

              越谷市神明町 2-170 ＴＥＬ 048-977-0000

      参会費     １，０００円 /１人 （１社 ３名まで）

● 参加される方のみＦＡＸお願いします。（１社３名まで）

                  申込締切日 ８月９日

     会社名                ＴＥＬ

     参加者名               携 帯

     参加者名               携 帯

     参加者名               携 帯

※当日キャンセルされた場合には１名あたり４，５００円お支払い頂きます。

      ＦＡＸ番号 ０４８－９４９－６８８２